
2019年8月LIVEスケジュール基本はライブチャージ（投げ銭=500円程度）

1
2

定休日

定休日

定休日

定休日

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

沖縄POPS＆民謡　POPS　　マスター塩田のギター＆三線。

出演：渡辺駿介、池本浩二、永井利和、Keith&Brenda

塩田　俊樹

渡辺駿介 企画 in Waoya「やみなべの会Vol.3」

※チャージ1000円　オープン18:30　スタート19:00　
出演；おとぎぞうし、みやこもり、BJカンパニー、ソンブレロスおとぎぞうしプロデュース「音は友達　おともだちライブ」Vol.5

沖縄POPS＆民謡　POPS　　マスター塩田のギター＆三線。塩田　俊樹

沖縄POPS＆民謡　POPS　　マスター塩田のギター＆三線。塩田　俊樹

年に一度！ササ ひろ　のライブです。

オープンマイク。一曲はダイナミック琉球入れてください。
できない人もみんなでダイナミック琉球を歌おう宇宙（そら）企画in Waoya「ダイナミック琉球の日」

地元宇治出身のシンガーソングライター大督のライブ。大督

※チャージ2500円（要2オーダー）迎里　計＆西山朝子

お得やDay(飛び入りDay） 皆様がステージで歌う日！2980円で閉店まで飲み放題＆バイキング

お得やDay(飛び入りDay） 皆様がステージで歌う日！2980円で閉店まで飲み放題＆バイキング

ヤマネマナブ×ゴーゴー亭なかい Waoyaではおなじみの二人。初2マンとなります。

ライブ居酒屋Waoya　OPEN：18時30分～24時00分　LIVE：19時30分～22時00分 　

お料理はおつまみ程度のBar営業ですがオープンマイクやります※持ち込み大歓迎オープンマイクde Bar営業

小四の天才ドラマーわたる、中一のボーカリスト　いよ、ベースのママと
キーボードのパパによる家族バンド　※チャージ無料

わたるとかぞく

泣いてください！感動して下さい！そして楽しんでください。たなかきょう

お料理はおつまみ程度のBar営業ですがオープンマイクやります※持ち込み大歓迎オープンマイクde Bar営業

Waoyaのステージで歌ってください！チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ！オープンマイク

Waoyaのステージで歌ってください！チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ！オープンマイク

Waoyaのステージで歌ってください！チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ！オープンマイク

腸詰ウインナーの曲、ご存知の方も多いと思います。あのマッド・マジロアです。マッド・マジロア

Waoyaのステージで歌ってください！チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ！オープンマイク

レギュラーメニュー以外のメニューもご用意してお待ちしております。ライブないDay

ササ ひろ

※チャージ：ご予約2000円　当日2500円石嶺愛莉＆喜友名可奈子

三線と一五一会による沖縄ライブです。玉Q315号線（玉城 忍&Qooさん）

出演：てらさん、まこ兄、おんぷまりこ♪、つよぽん　飛び入りOK！！つよぽん企画 in Waoya

繊細でありながら迫力のボーカル、かき鳴らすギター、泣きのハーモニカ松濱　正樹

楽しくて不思議なマジックショウライブですマジ大道芸人HAMARマジックショウ

金
木

金
木
水
火

木
水
火

月

土
日

月

火
月

土
日

金

木
水

火
月

水

金

土

木
金
土

日

土
日

ライブ居酒屋Waoya　TEL.0774-24-8038　http://live.waoya.jp/


