

2019年8月LIVEスケジ ライブ居酒屋Waoya OPEN:18時30分~24時00分 LIVE:19時30分~22時00分

		フィン/山/日/上Waoya Of Elti-Topijoo	
1	木	オープンマイク	Waoyaのステージで歌ってください!チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ!
2	金	塩田 俊樹	沖縄POPS&民謡 POPS マスター塩田のギター&三線。
3	土	渡辺駿介 企画 in Waoya「やみなく	べの会Vol.3」 出演:渡辺駿介、池本浩二、永井利和、Keith&Brenda
4	日	つよぽん企画 in Waoya	出演:てらさん、まこ兄、おんぷまりこ♪、つよぽん 飛び入りOK!!
5	月	オープンマイク	Waoyaのステージで歌ってください!チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ!
6	火	松濱 正樹	繊細でありながら迫力のボーカル、かき鳴らすギター、泣きのハーモニカ
7	水	定休日	
8	木	お得やDay(飛び入りDay)	皆様がステージで歌う日!2980円で閉店まで飲み放題&バイキング
9	金	ヤマネマナブ×ゴーゴー亭なかい	Waoyaではおなじみの二人。初2マンとなります。
10	±	おとぎぞうしプロデュース「音は友達 おともだちき	ライブ」Vol.5 ※チャージ1000円 オープン18:30 スタート19:00 出演;おとぎぞうし、みやこもり、BJカンパニー、ソンブレロス
11	日	石嶺愛莉&喜友名可奈子	※チャージ:ご予約2000円 当日2500円
12	月	オープンマイク	Waoyaのステージで歌ってください!チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ!
13	火	オープンマイクde Bar営業	お料理はおつまみ程度のBar営業ですがオープンマイクやります※持ち込み大歓迎
14	水	定休日	
15	木	塩田 俊樹	沖縄POPS & 民謡 POPS マスター塩田のギター & 三線。
16	金	わたるとかぞく	小四の天才ドラマーわたる、中一のボーカリスト いよ、ベースのママと キーボードのパパによる家族バンド ※チャージ無料
17	±	大督	地元宇治出身のシンガーソングライター大督のライブ。
18	日	迎里 計&西山朝子	※チャージ2500円(要2オーダー)
19	月	マッド・マジロア	腸詰ウインナーの曲、ご存知の方も多いと思います。あのマッド・マジロアです。
20	火	マジ大道芸人HAMARマジックショウ	楽しくて不思議なマジックショウライブです
21	水	定休日	
22	木	お得やDay(飛び入りDay)	皆様がステージで歌う日!2980円で閉店まで飲み放題&バイキング
23	金	ライブないDay	レギュラーメニュー以外のメニューもご用意してお待ちしております。
24	土	たなかきょう	泣いてください!感動して下さい!そして楽しんでください。
25	日	宇宙(そら)企画in Waoya「ダイナミック琉球	ボの日」 オープンマイク。一曲はダイナミック琉球入れてください。 できない人もみんなでダイナミック琉球を歌おう
26	月	ササ ひろ	年に一度! ササ ひろ のライブです。
27	火	オープンマイク	Waoyaのステージで歌ってください!チャージ無し、2オーダーのみでOKですよ!
28	水	定休日	
29	木	玉Q315号線(玉城 忍&Qooさん)	三線と一五一会による沖縄ライブです。
30	金	塩田 俊樹	沖縄POPS & 民謡 POPS マスター塩田のギター & 三線。
31	±	オープンマイクde Bar営業	お料理はおつまみ程度のBar営業ですがオープンマイクやります※持ち込み大歓迎

イブ居酒屋Waoya TEL.0774-24-8038 http://live.waoya.jp/